системи, поддържащи Центрове за обработка на данни (ЦОД), намиращи се в 

административни сгради на бул. „Ген. М. Д. Скобелев“ № 23 и ул. 

„Черковна“ № 90“, със седем обособени позиции, със срок на изпълнение 

36 (тридесет и шест) месеца, на обща прогнозна стойност 834 400 лв. 

(осемстотин тридесет и четири хиляди и четиристотин) лв. без ДДС или 

1 001 280 (един милион хиляда двеста и осемдесет) лв. с ДДС, както и да 

възложи същата, като подпише договор с избрания изпълнител, или да 

прекрати поръчката, както и с право по чл. 7, ал. 1 от ЗОП и чл. 11, ал. 2, т. 8 от 

Правилника за организация на дейността на Висшия съдебен съвет и неговата